
 
 

Warszawa, dnia 4 listopada 2015 r. 

 

Poz. 69 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  7 0  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 29 października 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie doboru i zakresu stosowania środków bezpieczeństwa 

fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. Nr 182, poz. 1228 oraz z 2015 r. poz. 21 i 1224) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 32 Ministra Finansów z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie doboru zakresu 

stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji 

niejawnych (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 41) w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Biurze Krajowej Informacji Podatkowej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Minister Finansów: M. Szczurek 

 

                                            
1)

 Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256). 




